cessoribus pro comuni ab omni homine sub pena dupli defendere promisit sicuti

pro terapore fuerit meliorata, aut valuerit sub extimatione precij in consimili loco,

et refutavit fidelitates hominum et eas facere fieri comuni de aste, et uxorem suam

jurare facere hanc donationera firmam tenere nec removere, Et confessus ost se

posuisse ipsos Consules vice comunis Astensis in possessionem predictorum, Et pro

hac donatione receperat a comuni de Aste libras sexaginta quinque et solidos duo-

decim astenses. Et insuper juravit hanc donationem firmam tenere nec per se nec

pcr aliam personam in aliquo tempore molestare nec removere. Interfuerunt testes

Manfredus de insula, Aj-cardus de Insula, Ardicio de Insula, Anselmus de curia,

Ubertus palius, Otto laiolius, Guilelmus de Catena, Guilelmns de Cario, Guilelmus

sicardus, Robaldus faxolus et multi alij. Et Gandulfus notarius inde fecit cartam

precepto domini Oliverij ysembardi potestatis Astensis et voluntate Jacobi boviculi

notarij qui tradaverat et abreviaverat ipsam. Et dictus Jacobns boviculus subscripsit.

319. De donatione facta comuni Astensi per dominum Bosium de calocio de octava

parte Castri et ville Calocij. 1202. 25 Novembris.

Anno domini Millesimo ducentesimo secundo indictione quinta Die lune septimo

kal. decembris in Curia domus comunis Astensis, dominus Bosus de calocio fecit dona-

tionem in manibus Astensium Consulum comunis et iusticie, quorum nomina sunt Jaco-

bus roat, Guilelmus gardinus Baiamondus carocius Manfredus de solario, Vivianus de

fontana, Magister petrus beccarius henricus soldauus, et Jacobus de mandra nomine

comunis Astensis, Nominatim de sua parte, que est octava pars Castri et ville et posse

et districtu Calocij, sicut eam tenet et possidet, et visus est tenere et possidere ipse

vel alius pro eo iuste vel iniuste, cum omni honore et districtu ipsi octave parti per-

tinentibus, Nichil in se retinendo, in Militibus et homiuibus feudatis et iufeudatis, in

terris cultis et incultis, in silvis et nemoribus in rivis et pascuis, in rupibus et ruinis,

in aquatu et pasquo, et in omnibus alijs rebus, cum omnibus rationibns ibi perti-

nentibus, Eo modo ut ipsi Consules et eorum successores nomine comunis Astensis

faciant inde quicquid voluerint sine omni contradictione sua et heredum suorura et

omnium personarum pro eis. Et hoc donum eis ab omni homine sub pena dupli
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deffendere promisit sicut pro tempore fuerit meliorata, aut valuerit sub extiraatione precij

in consimni loco. Et insuper ipse bosus juravit hanc donationem firmam tenere nec

per se nec per aliara personam raolestare nec removere et hoc idem facere jurare filios

suos qui jurare poterunt et quos Consules voluerint Et confessus fuit se posuisse Con-

sules nomine comunis in possessionem predictorum. Interfuerunt testes, Petrus cicia,

Guillelmus de Catena, Jacobus de stoyerda, Albertus de porta, Robaldus gardinus,

Robaldus faxolus, Albertus crivellus, Olto laiolius et Otto bassus. Et Gandulfus

notarius, precepto domini Oliverij ysembardi potestatis astensis, voluntate Jacobi bovi-

culi qui abreviaverat eam cartam, cartam fecit, Cui dictus Jacobus boviculus sub-

scripsit.

320. De quadam promissione facta comuni Astensi per homines de Calocio de es-

sendo Cives astenses prout infra continetur. 1202. 25 Noverabris.

Anno domiui Millesirao ducentesirao secundo indictione quinta Die lune septimo

kal. decembris. In curia domus coraunis Astensis, presentia infrascriptorum testium,

Guilelraus de fractis et Guillelmus donalda Consules Calocij et Moralia, et Petrus

saccus de Calocio eorum nomine et nomine oraniura aliorum hominum de Calocio pro-

miserunt dictis Consulibus videlicet Jacobo de rohat, Guilelmo gardino, Baiamondo

carocio, Manfredo de solario, viviano de fonte, magistro Petro beccario, Enrico soldano,

et Jacobo de mandra nomine comunis Astensis stipulantibus, et supra dei evangelia

juraverunt pactum et conventum eorura et horainura de Aste, de hoc quod esse de-

bent cives Astenses, attendere et observare sicut dominus Guilelraus de Catena et

dorainus Petrus beccarius concordes fuerint, et cum consilio consulum eorura ordina-

verint si usque ad octo dies eorum doraini cum hominibus de aste concordati non

fuerint, vel ad illura terrainum quera consules eis serael vel pluries dederint velmu-

taverint. Et proinde ipsis Consulibus nomine coraunis astensis oranes eorura res pignori

obligaverunt. Interfuerunt testes, Petrus cicia, Jacobus de stoieida, Albertus de porta,

Eobaldus gardinus, Robaldus faxolus, Albertus crivellus, Otto laiolius, et Otto bassus.

Et Gandulfus notarius precepto domini Oliverij ysembardi potestatis Astensis et vo-

luntate Jacobi boviculi notari qui dictum pactura et conventum abreviaverat scripsit.

321. De donatione facta comuni Astensi per dominum Henricum de calocio de

IIII" parte Castri et ville, Calocij. 1202. 2 Decerabris.

Anno doraini Millesirao ducentesimo secundo indictione quinta Die lune secundo